
 

Uchwała Nr 6/II/2024 

Rady Dzielnicy Przeróbka 

z dnia 7.11.2024roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/44/2024 Rady Dzielnicy Przeróbka z dnia 
15.02.2024roku. 

 
 

 
 
Na podstawie §15 ust. 21 i §34 ust. 3  Statutu Dzielnicy Przeróbka stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LII/1174/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Przeróbka (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
29.05.2014  r., poz. 2004 z późń. zm.) 
 

Uchwala  się co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W  uchwale Nr XLVIII/44/2024 Rady Dzielnicy Przeróbka z dnia 15.02.2024 roku w 
sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową w roku 2024 
wprowadza się następujący zmiany 
 
 

1. W §1 punkt 1 otrzymuje brzmienie : Przedsięwzięcia edukacyjne, kulturalne, 

rekreacyjne i sportowe -   57.732zł.           

2. W § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: Rezerwa budżetowa – 0zł.                                       
 
 

§ 2 
 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Przeróbka 
                                                                         Elżbieta Żmijewska 

 
 
 
 
 
 


